
DECRETO DI VARIAZIONE N. 18 DEL 13/10/2025

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2025
alla data del 09/01/2026

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2025, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 13/10/2025;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2025

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

6.5 Contributi da privati - Contributi per copertura assicurativa degli alunni 0,00 0,00 3.318,40 3.318,40
Totale 3.318,40

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.2.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento amministrativo -
FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO

19.414,86 113,95 3.272,00 22.800,81

A.5.1 Attività amministrativo-didattiche - Visite, viaggi e programmi di studio
all'estero - Viaggi di istruzione e visite guidate

6.746,80 56.103,50 46,40 62.896,70

Totale 3.318,40

09/01/2026
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott. di Ric. Nicola ROSSETTO

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: PIEMONTE
IC BAGNOLO P.TE "BEPPE FENOGLIO"

12031 BAGNOLO PIEMONTE (CN) VIA S. ANNA, 17 C.F. 94033110043 C.M. CNIC83200A

Pagina 1 di 1Data di stampa: 09-01-2026 09:56

CNIC83200A - AD10479 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000051 - 09/01/2026 - VI.3 - U


		2026-01-09T10:11:50+0000
	NICOLA ROSSETTO




